
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ
Трг краља Петра I Карађорђевића 1

70260 Мркоњић Град, Република Српска, Босна и Херцеговина
Матични број: 1089358, ЈИБ: 4401198330000, шифра дјелатности: 75116

Жиро рачуни:5710600000090055 Комерцијална банка а.д., 5620990000344165 НЛБ Развојна банка а.д,

Телефон: +387 50 220 921, локал: 21; Телефакс: +387 50 220 954, kabinet_nacelnika@mrkonjic-grad.rs.ba
www.mrkonjic-grad.rs.ba

Дана,14.10.2022.године
Број:07-404-77/22

На основу члана 70. тачка 4).Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине
(''Сл.гласник БиХ'' број:39/14) и члана 66. и 87. Статута општине Мркоњић Град
(''Службени гласник Општине Мркоњић Град број:10/17) Начелник општине Мркоњић
Град д о н о с и

ОДЛУКУ О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА

Члан I.

Поништава се поступак јавне набавке који се односи на ''Реконструкцију објекта школе у МЗ
Подбрдо-Простор за модерно село'',број:07-404-77/22, који је објављен на порталу јавних

набавки под бројем:261-7-3-64-3-39/22,дана 24.06.2022.године

Члан II

Одлука ступа на снагу даном доношења.

Образложење
Поступак је покренут на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке број:

07-404-77/22,од 23.06.2022.године.Јавна набавка је спроведена конкурентским поступком.
Комисија за јавну набавку именована Рјешењем Начелника општине број:07-404-77/22,од
21.07.2022 .године је упутила позив према 3 (три) понуђача.
Комисија за јавне набавке у заказано вријеме је запримила двије (2) понуде.
1. ''Кула Монт''-Зеница,
2. ''Астра План''-Брчко
Након детаљног прегледа и анализе понуда Комисија за јавне набавке је заказала е-Аукцију која
је успјешно окончана.
Најповољнији понуђач је ''Астра План''-Брчко.
Комисија за јавне набавке је предложила Начелнику општине да се закључи уговор са
понуђачем ''Астар план ''-Брчко и понуђачу доставила уговор на потпис.Исти у остављеном
року није прихватио потписивање уговора.
Након тога Уговорни орган је донио нову Одлуку о избору најповољнијег понуђача и уговор за
предмртне радове доставио другорангираном понуђачу ''Кула Монт'' Зеница на потпис.
У остављеном року понуђач ''Кула Монт''-Зеница није прихватио д апотпише уговор.



Телефон: +387 50 220 921, локал: 21; Телефакс: +387 50 220 954, kabinet_nacelnika@mrkonjic-grad.rs.ba
www.mrkonjic-grad.rs.ba

Комисија предлаже уговорном органу да на основу члана 70.Закона о јавним набавкама  БиХ
поништи поступак јавне набавк''Реконструкција објекта школе у МЗ Подбрдо-Простор за
модерно село''.

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ
- Доставити: ________________________
- Кула Монт'' Зеница Драган Вођевић
- ''Астра План'' Брчко
- Начелнику општине
- Одј.за изградњу града
- РЗЈН
- а-а



Телефон: +387 50 220 921, локал: 21; Телефакс: +387 50 220 954, kabinet_nacelnika@mrkonjic-grad.rs.ba
www.mrkonjic-grad.rs.ba



Телефон: +387 50 220 921, локал: 21; Телефакс: +387 50 220 954, kabinet_nacelnika@mrkonjic-grad.rs.ba
www.mrkonjic-grad.rs.ba


